De carminū generibus Li V FO. CLXXIII

tum iambum vel tribrachū, & apud comicos frequenter anapaestum, ita tamē vt multarū breuiū iunctura vitetur, sed ex plurimis metris. xiiij. vsui tradēda subiecti. Aristophaniū metrū cōstat monometro hypcatalectico. vt est hoc. Valles pimas. Euripideum cōstat dimetro brachycatalectico. vt est hoc. Deæ decus meum.

Anacreontiū constat dimetro catale. vt est hoc. Dissolue Bacche crines. Archilochiū cōstat dimetro acatale. vt est hoc. Serena lux micat polo. Alcaicū constat dimetro hypcata. vt est hoc. Amāt venena parricide Alcmanicū constat trimetro brachycatalectico. vt est hoc. Spennis decoræ virginis thoros. Hipponactiū cōstat trimetro cata. vt est hoc. Doctis thalia vatibus fauebat. Archilochiū cōstat trimetro acatalectico. vt est hoc. Martē fatigat p̄digus vitē furor. Anacreontiū constat tetrametro hypcatalectico vt est hoc. Amor puellę triste peccat̄ improbius fatigabat. Aristophaniū cōstat tetrametro brachycatalectico. vt est hoc. Marcē lucernę sol ppinq̄t, non tñ vacas. Itē de aristophanio. Aristophaniū cōstat tetrametro acata. vt Ludos amat puella nobis pudicos & leues. Anacreontiū cōstat tetrametro catalectico, vt Portū petēs aurā relaxa vela solue malo. Hipponacticū cōstat trimetro hypcatalectico. vt est hoc. Paup poeta nescit hic antra musarum.

Etra trochaica principaliter cōstant trocheo, Locis tñ in m parib⁹ hos recipiūt pedes, trocheū tribrachū & nōnunq̄ dactylū. In locis v̄o parib⁹ cū his q̄s supra m̄ corauim⁹ spondēū anapaestū dactylū, sed ex plurib⁹ xiiij. vsui tradēda subiecti.

Pancratiū constat monometro hypcata. vt est hoc. Auctor optimus. Ithyhallicū cōstat dimetro brachyca. vt est hoc. Bacche iūge tigris. Euripideū cōstat dimetro catalectico. vt est hoc. Vultur altius volat. Alcmanicū cōstat dimetro acata. vt est hoc. Fistula canit subulc⁹. Bacchilidiū constat dimetro hyp. vt est hoc. Floribus corona textitur Sapphicū constat trimetro brachycatale. vt est hoc. Rex pater Iuppiter & deoz. Archilochiū cōstat trimetro cata. vt est hoc. Nox amoris & getis cōscia Sotadicū cōstat trimetro acatalectico. vt est hoc. Itē poma ferte vitā portet alter. Sapphicū constat trimetro hypcatalectico. vt est hoc. Splendet aurę gēma fulget forma sed placet. Sotadicū cōstat tetrametro brachycatalectico. vt est hoc. Thraceum nefas enarrat catulus hirundo.

Archilochium constat tetrametro catalectico. vt est hoc. Tolle thyrsos æra pulsans iam Lyceus aduenit. Hipponacticum constat tetrametro acatalectico claudio. vt est hoc. Pelle tonsis in terga ponti vela tendere pergamus. Anacreontiū constat tetrame

Ioannis de Spauterij Niniultæ Versificatorię

tro hypercatalectico. vt est hoc. Parce iam camena vati, parce iam tenero furori.

Etra dactylica principaliter cōstant dactylo. Recipiunt tamē spondeū & interdum vltimo loco trochæum, sed ex plurimis xix. vsui tradenda subieci. Adonium constat dimetro catalectico. vt est hoc. Fundite fletus. Hirminachiū vs̄ himenaiçū cōstat dimetro acata. vt est hoc. Tibia p̄sonet. Archilochium cōstat dimetro hyper. vt est hoc. Garrula venit auis. Alcmanicū constat trimetro cata. vt est hoc. Tundite pectora palamis. Simonidiū constat trimetro acatalectico. vt est hoc. Indue pallia serica Alcmaniū constat trimetro hyperca. vt Lurida brachia cur retegis. Archilochium constat tetrame. cata. vt est hoc. Virgo decens comulas religato Alcmanicū constat tetrametro acatalectico. vt est hoc. Virgo decēs comulas religa tibi. Alcmanium cōstat tetrametro hypercatalectico. vt est hoc. Vita quieta nimis caret ingenio. Stesichoriū constat pentametro catalectico. vt est hoc. Martialis. Cede deo tua carmina Phœbo. Simonidiū cōstat pentametro acatalectico. vt est hoc. Partenopœus erat puer Arcadiæ decus. Chirilium constat pentametro hypercatalectico. vt est hoc. Pulchra puella comas ambit sibi palmiūbus.

Heroicum constat hexametro catalectico. vt est hoc. Vulnere bella tubę numero donantur Homeri. Bucolicum constat hexametro catalectico ita vt quartus dactylus partem termines orationis. vt est hoc. Rustica syluestri resonat bene fistula cantu.

Iphicum alij ibicum constat hexametro acatalectico. vt est hoc. Sydera pallida diffugiunt face territa luminis. Alcmanicum cōstat hexametro hypercatalectico. vt Alma venus Paphon ingreditur rosa luceat ex adytis. Stesichorium constat heptametro catalectico. vt est hoc. Eacides iuuenis trahit hectora plangite pergamatroes. Iphicum constat heptametro acatalectico. vt Carmina docta Thalia canet properantius huc ades o puer. Ibicum cōstat hepta. hyper. vt est hoc. Versiculos tibi dactylicos cecinit puer optime quos facias.

Etra anapæstica principaliter constant anapæsto. Recipiunt tamē frequenter spondeum, raro proceleumaticum, apud comicos autē habent dactylum sæpiusq; vltima cū superest syllaba in duas soluitur breues, sed ex pluribus xiiij. vsui tradenda subieci. Itimium cōstat monometro acatalectico. vt est hoc. Calidum iubar est. Choricum constat monometro hyper. vt est hoc. Animus male fortis.

De carminū generibus. Li. V FO. CLXXV

Aristophaniū cōstat dime. brachy. vt est hoc, Venit optima calliope. Pindaricū cōstat dimetro aca. vt Fuge mœnia iam thalamo niade. Alcmaniū cōstat dimetro hypercatalectico vt est hoc. Tremulum mare melliflua nitet arua. Archilochiū cōstat dimetro acata. vt Adytum fuge virgo sagax. Partheniacū constat dimetro cata. vt est hoc, Adytum veneris fuge virgo. Pindaricū constat trimetro brachycatalectico vt est hoc. Mediū rapido mare Tyberis adit fluuio. Alcmanium cōstat trimetro catalectico. vt est hoc. Date pierides mihi carmina dactylicorū. Stesichorium cōstat trimetro acatalectico vt est hoc. Latet in thalamo tibi virgo decens Veneris specie. Simonidicum cōstat trimetro hypercatalectico vt est hoc. Tuba terribili procul ære sonat clypeū cape miles. Alcinaicū cōstat tetrametro brachy. vt est hoc. Sua munera fert; Venus alma rosas iuueni nitido Cynare vide. Aristophanium constat tetrametro cata. vt est hoc. Date vina mihi date ferta, iuuat dare tempora tota lyæo.

Etra choriambica principaliter cōstant choriambo. Verum quo duritis suo pede claudant, accipiunt in fine amphibrachū & bacchium, sed ex multis metris hæc iij. vsui tradenda subiecti. Aristophaniū constat monometro & amphibracho siue bacchio vt est hoc. Purpureus tyrannus. Sapphicū cōstat trimetro & amphibracho siue bacchio vt est hoc. Dulcisonæ pierides versifico fauete. Anacreontium constat dimetro & amphibracho siue bacchio vt est hoc. Vergiliū. Mātua quæ creauit.

Callimachium cōstat tetrametro & amphibracho siue bacchio vt est hoc. Armipotēs Mars genitor Romulidæ da veniā ꝑcamur.

Etra anapestica principaliter cōstant anapesto. Verū sæpe prima parte qua iambū tenent, spondeum libèter accipiunt, sed ex plurimis quatuor vsui tradenda subiecti.

Pæanticum cōstat trimetro brachy. vt est hoc. Fauni semideum nūmen adest. Anacreontiū constat trimetro. vt est hoc. Curas mitigant dona Lyçi. Alcmaniū constat tetrametro acatalectico vt est hoc. Infandum tetigit sydera carmen magice vatis. Alcaicum cōstat tetrametro brachycatalectico. vt est hoc. Meccenas atavis Lydia quos fert genite.

Etra ionica a minore principaliter cōstant ionico suo ac raro alterius pedis patiunt accessum, sed ex plurimis sex vsui tradenda subiecti. Timocratiū constat dimetro catalectico. vt est hoc. Rosa veris specimen. Anacreontiū constat dimetro. vt Sapientes deus audit. Anacreontium constat trime

Ioannis de spauterij Niniuitæ Versificatoriæ.

tro catalectico, vt est hoc. Fuge virgo fuge mun<sup>9</sup> Veneris. Sapphicum cōstat trimetro acata. vt est hoc. Sonat alta trabe fixis tibi nisus. Phalecium cōstat tetrametro catalectico. vt est hoc. Tibi verisfero donū sola quod dant Veneri. Alcmanū cōstat tetrametro acatalectico. vt est hoc. Timor om̄is docet artes. Timor auget bona mentis.

**m** Etra ionica a maiore principaliter cōstant ionico suo. Verum & diambū & ditrochēū non recusant. solutionē patienter admittūt. sed ex plurimis tria vsui tradēda subieci.

Hipponacticū cōstat dimetro brachy. vt est hoc. Palmā cape victor. Phraxilum cōstat trimetro brachycatalectico. vt est hoc. Fortis iuuenis sume coronā. Sotadicū cōstat tetrametro brachycatalectico. vt est hoc. Victor cane. tēpus fugit intēde labori.

**r** Eliqua deinceps metra nō ea lege qua supiorū repimus. Illa em̄ velut confusa digessi. hæc velut dispsa collegi. sed ex plurimis xxv. vsui tradenda subieci.

Ityphallicum qđ tetrametrū est. cōstat trib<sup>9</sup> dactyl<sup>9</sup> & pyrrhichio. vt est hoc. Qui serere ingenuū volet agrum. Pherecratiū cōstat spōdeo dactylo & trocheo. vt est hoc. Reges purpura mōstrat. Gliconiū cōstat spōdeo choriābo pyrrhichio. vt est hoc. Odi partheniū nem<sup>9</sup>

Asclepiadeū cōstat spōdeo & duob<sup>9</sup> choriābis & pyrrhichio. vt est hoc. O & p̄sidiū & dulce dec<sup>9</sup> meū. Alcaicū cōstat spōdeo tribus choriābis & pyrrhichio. vt est hoc. Profusa æacides p̄cubuit sub Paridis manū. Elegiacū cōstat pentimemeri prima heroica. secūda dactylīca. vt est hoc. Moeret diffusis flens elegia comis. Eulogiciū cōstat primo pede disyllabo quicūq; sit & quatuor dactylis. vt est hoc. Sappho cōposuit male casta poemata.

Murum cōstat ita vt heroicū. sed pyrrhichio claudit. vt est hoc. Mortē contēnunt laudato vulnere getæ. Priapiū cōstat gliconico & pherecratio. vt est hoc. Hellepontiacū tuus nomen p̄tegit hortos.

Phaleciū cōstat spondeo dactylo & tribus trocheis. vt est hoc. Isthmos diuitibus superbit vndis. Sapphicū cōstat trochæo spōdeo dactylo & trocheis duobus. vt est hoc. Faune nympharū metus & voluptas.

Saturniū cōstat dimetro iambico acata. anacre. & ityphallico dimetro brachy. trochaico. vt est hoc. Iſis pererrat orbem cornib<sup>9</sup> profulis. Archilochium cōstat partheniaco anapestico dimetro acata. & ithyphallico. vt est hoc. Remeat vir ab arcē tyrāni vultib<sup>9</sup> cruentis.

Aenitologiū cōstat dactylo & iambico & p̄timemeri. vt est hoc. Carmina bella magis veli sonare. Alcaicū cōstat p̄timemeri dactylīca & duob<sup>9</sup> trocheis. vt Lu

## De carminū generibus LI V FO:CLXXVI

na rubēs zephyros cominat. Alcaicū cōstat pētimemeri iambica & duob<sup>9</sup> dactyl. vt est hoc, Carmē relaxat tedia pectoris. Archilochiū cōstat tetrametro bucolico acatale. ithyphallico trib<sup>9</sup> trochæis. vt est, Linea pastor tibi cōcidit in profunda ponti. Galliam bicum constat dimetro iambico acatale & anapesto vel spondeo cum duob<sup>9</sup> iambis. vt est hoc, Tenera recrispat aura tremulo sinu freti. Archilochiū constat pentimemeri dactylica & dimetro iambico. vt est hoc, Sydera cūcta micant decore lucis aureo. Archilochium cōstat dimetro iambico & pentimemeri dactylica. vt est hoc, In lyæo dediti tympana iam quatiunt. Heroicū quoties sonus vltimæ syllabæ similis est præcedentis. vt est hoc, Exercet mētēs fraternas grata malis. Cū vero extremæ syllabæ metri sunt eedem æquiuocum est. Reciprocus heroicus in sotadico. quoties ad finem scanus sotadicum facit. vt est hoc, Ire cupis si rus mala vites somnia quæso. Quæso somnia vites si mala rus cupis ire.

Reciprocus iambicus in elegiaco est quoties a fine scanus elegiam facit. vt est hoc, Micant nitore tecta sublimi aurea. Aurea sublimi tecta nitore micant. Euripallicus versus est cum verba prot sequuntur syllabis crescunt. vt est hoc, Rem tibi cōcessi doctissimi me dulcis honorem.